ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT&HT
V/v ý kiến điều chỉnh Quy hoạch tổng

mặt bằng sử dụng đất Dự án Quản lý, bảo

vệ và sử dụng rừng phòng hộ ven biển

Xuân Thành

          Nghi Xuân, ngày      tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Sở Xây dựng Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 519/SXD-KTHT4 ngày 09/3/2021 của Sở Xây dựng

về việc cho ý kiến điều chỉnh Quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất Dự án Quản

lý, bảo vệ và sử dụng rừng phòng hộ ven biển Xuân Thành của Công ty CP Hồng

Lam Xuân Thành; Sau khi xem xét UBND huyện Nghi Xuân có ý kiến như sau:

Để có cơ sở cho ý kiến về điều chỉnh quy hoạch Dự án Quản lý, bảo vệ và

sử dụng rừng phòng hộ ven biển Xuân Thành cần có Văn bản đồng ý điều chỉnh

Dự án của cấp có thẩm quyền;

Ngoài ra, để không làm ảnh hưởng đến chức năng phòng hộ của rừng trên

khu đất, đồng thời đảm bảo mục tiêu của dự án là quản lý và bảo vệ rừng gắn với

phát triển du lịch, đề nghị chủ đầu tư nghiên cứu điều chỉnh mật độ container cho

phù hợp với kiến trúc cảnh quan, tăng tỷ lệ cây xanh của khu vực;

 Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân có ý kiến để Sở Xây dựng tổng hợp

thẩm định theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND xã Xuân Thành;

- Công ty CP Hồng Lam Xuân Thành;

- BQL KDL Xuân Thành & các CTCC huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-15T14:20:27+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-03-15T15:22:46+0700

		2021-03-15T15:23:02+0700

		2021-03-15T15:23:21+0700